

T.C.
KAYSERİ VALİLİĞİ

GENELGE
(2021/1)

Sayı : 2021/1

Konu : 2021 Yılı Yatırım Programının İl'de Uygulanması, Koordinasyonu ve İzlenmesine Dair Valilik Genelgesi

- İlgi:** a) 08 Ekim 2020 tarihli ve 31268 sayılı Mükerrer Resmi Gazete'de yayımlanan Hazine ve Maliye Bakanlığı ile Cumhurbaşkanlığı Strateji ve Bütçe Başkanlığınca Hazırlanan Orta Vadeli Mali Plan (2021-2023)'in Onaylanması Hakkında 3076 Sayılı Karar
- b) 08 Ekim 2020 tarihli ve 31268 sayılı Mükerrer Resmi Gazete'de yayımlanan "Cumhurbaşkanlığının 2020/12 sayılı Genelgesi" ve eki "2021-2023 Dönemi Yatırım Programı Hazırlama Rehberi".
- c) İçişleri Bakanlığı Strateji Geliştirme Başkanlığının internet sitesi <https://www.icisleri.gov.tr/kurumlar/icisleri.gov.tr/IcSite/strateji/%C5%9EEREF/Duyurular/2021-TOPLANTI-CIZELGESI.pdf>
- ç) 15 Ocak 2021 tarihli ve 31365 sayılı Mükerrer Resmî Gazete'de yayımlanan 3428 Sayılı "2021 Yılı Yatırım Programının Kabulü ve Uygulanmasına Dair Cumhurbaşkanlığı Kararı."
- d) Cumhurbaşkanlığı Strateji ve Bütçe Başkanlığının 26 Ocak 2021 tarihli "2021 Yılı Yatırım Programı Yıl İçi İşlemlerinin Uygulanması Ve İzlemesi Hakkında Genelgesi"

Bu genelgenin amacı, ilgi (a) ve (ç) Cumhurbaşkanlığı Kararları, ilgi (b) Cumhurbaşkanlığı Genelgesi, ilgi (d) Cumhurbaşkanlığı Strateji ve Bütçe Başkanlığının Genelgesi ile İçişleri Bakanlığı Strateji Geliştirme Başkanlığının ilgi (c) yazısı doğrultusunda, Kayseri İli yatırımlarının il düzeyinde takibini, izlenmesini ve İl Koordinasyon Kurulunun çalışma, esas ve yöntemleri ile işleyişini düzenlemektir.

A- Genel İlkeler

- 1- 2021 Yılı Yatırım Programı uygulamalarında; On Birinci Kalkınma Planı, Orta Vadeli Program (2021-2023) ve Cumhurbaşkanlığı Yıllık Programı öncelikleri esas alınacaktır.
- 2- Orta Vadeli Program (2021-2023) ve Orta Vadeli Mali Plan (2021-2023), kuruluşların üç yıllık perspektifle yapacakları program bütçe ve yatırım programı hazırlıklarına esas teşkil edecektir.
- 3- Kamu kurumları yatırım teklif hazırlıklarını ve mevcut yatırımlarını 2021-2023 Dönemi Yatırım Programı Hazırlama Rehberinde belirtilen; genel, sektörel, bölgesel ve proje bazlı öncelikler



doğrultusunda yürütecek, etkin ve verimli bir çalışma ile zaman kaybına ve kaynak israfına meydan verilmeyecektir.

B- Yatırım Programı Hazırlama Sürecinde Uyulacak Esaslar

4- Kamu yatırım programının hazırlık, uygulama, izleme ve değerlendirme safhalarını elektronik ortamda yürütmek, ilgili kurumların bilgi sistemleriyle bütünleştirmek, mükerrer raporlama ve veri girişi gibi hususları ortadan kaldırmak üzere Cumhurbaşkanlığı Strateji ve Bütçe Başkanlığı bünyesinde Kamu Yatırım Bilgi Sistemi (KaYa) geliştirilmiştir. Kamu kuruluşları Yatırım Programı Teklifleri, kaya.sbb.gov.tr adresinde yer alan KaYa Bilgi Sistemi aracılığıyla elektronik olarak iletilecek, yatırım tekliflerine dair KaYa Bilgi Sistemi çıktıları resmi yazı ile SBB'ye gönderilecektir.

5- Acil ve zorunlu haller dışında yatırım programına çok yıllık yeni proje alınmayacak, yıl içinde yeni proje teklifi yapılmayacaktır. Ancak, zorunlu ve acil durumlarda Yatırım Programına yıl içinde dâhil edilecek projelerin ilave finansman ihtiyaçları öncelikle kamu idaresinin programında yer alan diğer projelerin ödeneklerinden yapılacak aktarmalarla karşılanır.

6- Yatırım Programında yer almayan herhangi bir yatırım projesinin veya Yatırım Programında yer almakla birlikte Programda belirlenen parametrelerine uygun olmayan projelerin ihalesine çıkılamaz ve harcama yapılamaz. Yatırım Programında yer alan projelerin sözleşmelerinde 2021 yılı ödeneği üstünde ödeme taahhüdüne girilemez. Proje ödenekleri yatırım ile ilgili olmayan amaçlar için kullanılamaz. Yıl içerisinde ödeneği tenkis edilmiş projelere ödenek aktarılmaması ve yıl içerisinde herhangi bir kaynaktan ödenek aktarılan projeden ödenek kesintisi yapılmaması esastır.

7- Kamu yatırım teklif ve kararları, ihtiyaç sorun ve bunlara ilişkin çözümleri analiz eden sektörel ve bölge plan ve stratejileri, eylem planları ve nitelikli yapılabilirlik etütlerine dayandırılacaktır.

8- Kamu kuruluşları yatırım stokunun ortalama tamamlanma süresini azaltacak tedbirleri alacaktır.

9- Valiliğimiz, kamu kuruluşlarının yatırım projeleriyle ilgili tekliflerini, bunlar hakkında İl Koordinasyon Kurulunda oluşan Valilik görüşleriyle birlikte doğrudan ilgili yatırımcı kuruluşlara iletileceklerdir. Bu kapsamda İlimizdeki kamu kurum ve Kuruluşları 2022 Yılı Yatırım Programı tekliflerini; 2021 yılı Temmuz ayı Koordinasyon Toplantısında değerlendirilmek ve Valilik görüşünü almak üzere, 1 Temmuz 2021 tarihine kadar Valiliğimize göndereceklerdir.

C- Koordinasyon

10- İlimizdeki Genel ve özel bütçeli kuruluşlar 2021 yılı Yatırım Programları kesinleşir kesinleşmez **“Çalışma ve İş Programlarını” en son Mart ayı sonuna kadar Valiliğimize gönderecekler, Programlarının bu tarihe kadar kesinleşmemesi halinde ise bilgi vereceklerdir.**

11- İl Koordinasyon Kurulu toplantılarının Ocak, Nisan, Temmuz ve Ekim aylarında olmak üzere yılda dört kez yapılması kararlaştırılmış olan İl Koordinasyon Kurullarının; Ocak, Nisan ve Ekim toplantılarının gündemi yatırımların izlenmesi, koordinasyon faaliyetleri, sorun ve çözüm önerileri, Temmuz ayındaki toplantının gündemi ise yatırımların izlenmesi yanında esas olarak gelecek yıl için öngörülen tedbirler ve yatırım tekliflerinin değerlendirilerek, Valilik görüşlerinin oluşturulması olacaktır.

12- 2021 Yılı İl Koordinasyon Kurulu Toplantı tarihleri, İçişleri Bakanlığı Strateji Geliştirme Başkanlığı tarafından Cumhurbaşkanlığı Strateji ve Bütçe Başkanlığı ile mutabık kalınarak hazırlanmış olup, **2021 yılı Kayseri İl Koordinasyon Kurulu Toplantıları** aşağıdaki tarihlerde yapılacaktır.

- **I. Toplantı** : 25 Ocak 2021 Pazartesi (Yapıldı)
- **II. Toplantı** : 16 Nisan 2021 Cuma
- **III. Toplantı** : 26 Temmuz 2021 Pazartesi
- **IV. Toplantı** : 18 Ekim 2021 Pazartesi

13- İçişleri Bakanlığı'nca Ülke geneli Kamu Yatırım Projelerine ait verilerin tek bir sistem üzerinden kayıt altına alınması ve il bazlı izlenebilmesi, bütçe analizlerinin yapılabilmesi amacıyla, **İl Yatırım Takip Sistemi (İLYAS)** geliştirilmiştir. İLYAS'a veri girişleri İl Planlama ve Koordinasyon Müdürlüklerinin koordinasyonunda Belediye Başkanlıkları, Üniversiteler, Yatırımcı Bölge ve İl Müdürlükleri tarafından düzenli periyotlarla gerçekleştirilecektir.

14- Kayseri İl Koordinasyon Kurulu Toplantıları İLYAS portalı üzerinden yapılmakta olup, tüm kurumların İLYAS'a veri girişlerini eksiksiz ve zamanında yapmaları büyük önem arz etmektedir. Kurumlar tarafından, Valiliğimiz Web sayfasından temin edilecek olan, İLYAS Veri Giriş Formları tanzim edilirken, istenilen tüm bilgilerin eksiksiz girilmesi sağlanacaktır.

15- Yatırımcı kamu kurum ve kuruluşları ile Belediyeler, koordinasyonu gerektiren hususlarla birlikte hazırladıkları **Yatırım Takip Sistemi Formlarını** (İLYAS) toplantıdan en geç **10 gün önce** İl Planlama ve Koordinasyon Müdürlüğü'nde olacak şekilde göndereceklerdir.

16- İl Koordinasyon Kurulu Toplantıları bir ay önceden Kaymakamlıklara, Belediyelere ve yatırımcı kuruluşlara bildirilecek olup toplantılara ilgili dairenin birinci derecedeki yetkilileri katılacaktır. Önemli bir mazereti nedeniyle toplantıya katılamayacak olan amirler, katılamama nedenleri ile katılacak görevliyi önceden bildirecektir.

02./02/2021

Şehmus GÜNAYDIN
Vali

